PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Rua Abdon Passos, n0 01 – Centro – Angical-BA – Fone Fax: (77) 3622-2468.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 118/2020
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 104/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL - BAHIA
CONTRATADA: SHEILA CRISTINA OLIVEIRA MARTORANO
CPF: 001.981.235-31
OBJETO: Contratação de Profissional em pessoa física para Prestação de Serviços
como Enfermeira, em jornada de 30 horas semanais no Centro Comunitário de
Atendimento para enfrentamento da Pandemia do COVID-19 no Município, visando
atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde deste Município de Angical,
estado da Bahia, através da Profissional, a Senhora SHEILA CRISTINA OLIVEIRA
MARTORANO, inscrita no COREN – BA sob o nº 000.369.496-ENF..
VALOR MENSAL: R$: 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais).
VALOR TOTAL: R$: 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA: Da Data de Assinatura, até 31/12/2020.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09/10/2020.

Angical – Bahia, 15 de outubro de 2020.
Gilmar Santos de Matos

Secretário Municipal de Saúde